

Výzva č. 263 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	
Předmět plnění:		Předběžná cena:
Rekonstrukce bytu Pod Kaštany 18, byt 7 dle pol. rozpočtu		Bez DPH: 178086,72 Kč DPH 15% 26713,00 Kč
Příloha: položkový rozpočet		
Datum vystavení výzvy: 14.04.2022		CELKEM 204799,72 Kč
Datum požadovaného plnění: 30.05.2022		
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600		Jméno a podpis objednavatele: [redacted]
[redacted]		
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění Datum: 19. 4. 2022 Jméno a podpis příkazce operace [redacted]		
Potvrzuji prověření podkladů předání [redacted] c. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění Datum: 19. 4. 2022 Jméno a podpis správce rozpočtu [redacted]		

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum 2.5. 2022 podpis [redacted]

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky				
O:	01	Pod Kaštany 18,7. RB	1+1	2.n.p.	v.č.	
R:	2	SO 01 01 Pol				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Soustava
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				17 081,33	2022/I
	612 421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	95,00	58,80	5 586,00	2022/I
	611 42-1221.R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	39,00	107,50	4 192,50	2022/I
	602 01-1141.RU3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně 2x nanášený	m2	0,00	245,00	0,00	2022/I
	602 01-1112.RT5	Omitka jádrová Cemix 082, ručně	m2	17,45	418,50	7 302,83	2022/I
4		nová omítka po odstranění obkladu k+k = 17,45m2				0,00	2022/I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				162,88	
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	3,20	50,90	162,88	2022/I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 510,00	
16	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	30,00	117,00	3 510,00	2022/I
Díl: 95		Dokončovací kce na pozemních stavbách				5 615,38	
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	39,65	127,50	5 055,38	2022/I
	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	100,00	5,60	560,00	2022/I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 481,04	
	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,72	1 208,00	869,76	2022/I
	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 k+k	m2	17,45	119,50	2 085,28	2022/I
21	900 RT3	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	h	13,00	502,00	6 526,00	2022/I
		Doplnění listí D+M - 2 hod					
		Demont sušáků na prádlo, demont nábytku - 3hod					
		Demont polic a garnýže - 2 hod					
		Odstranění tapety a očištění dveří - 3 hod					
		Vyčištění okolí kuchyňské linky - 2 hod					
		odstranění PVC v koupelně - 1 hod					
Díl: 783		Nátěry				3 012,00	
900	RT3	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	h	6,00	502,00	3 012,00	2022/I
		příprava pro natěry - obroušení ,odmaštění - 2 hod					
		natěr zárubní a dveří - 4 hod					
Díl: 723		Vnitřní plynovod				9 964,00	
	R1 plyn	plynovodní potrubí + revize+ spuštění plynu + úprava	kompl	1,00	9 964,00	9 964,00	
		vedení plynu					
Díl: 725		Zařizovací předměty				15 833,00	
900	RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	h	4,00	502,00	2 008,00	2022/I
		montáže a demontáže k položkám R					
		Zrušení odtokového kanálku - propojení odpadu od vany					
		dodávka a montáž instalatérského materiálu 3 - hod					
29	725860180R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty	kus	1,00	759,00	759,00	2022/I
	725 10-0003.RA0	Vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezdění	kus	1,00	10 250,00	10 250,00	2022/I
	55161205R	Výpusť umyvadlová SV1451 chrom	kus	1,00	475,50	475,50	2022/I
	725 81-4104.R00	Ventil rohový IVAR.LUXOR DN 15 x DN	kus	1,00	301,50	301,50	2022/I
	725 81-4126.R00	Ventil pračkový IVAR.ART.240 DN 15 x DN 20	kus	1,00	397,00	397,00	2022/I
	725 29-0030.RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění	ks	1,00	1 222,00	1 222,00	2022/I
	55145352R	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	ks	1,00	420,00	420,00	2022/I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				5 769,70	
	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	1,00	1 196,00	1 196,00	2022/I
	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00	52,50	52,50	2022/I
	61160602R	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 70x197 bílé	kus	1,00	2 170,00	2 170,00	2022/I
	55231100R	Dřez nerez kruhový vestavný typ 526-UT d 400	kus	1,00	1 440,00	1 440,00	
	725 31-9101.R00	Montáž dřezů jednoduchých	ks	1,00	875,00	875,00	2022/I
	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	ks	2,00	18,10	36,20	2022/I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 978,60	
	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,50	26,00	91,00	2022/I
	771101141R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé	m2	3,50	129,50	453,25	2022/I

Položkový rozpočet

Polozkový rozpočet						
S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky				
O:	01	Pod Kaštany 18,7. RB	1+1	2.n.p.	v.č.	
R:	2	SO 01 01 Pol				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Soustava
	771 57-5113.RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel,	m2	3,50	742,00	2 597,00	2022/I
	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	3,50	58,10	203,35	2022/I
	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotliv.	m2	3,50	15,60	54,60	2022/I
	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	3,50	12,80	44,80	2022/I
	23521591.AR	Mapelastic stěrka hydroizolační pružná Mapei dvouslo.	kg	2,00	112,50	225,00	2022/I
	24551347.AR	ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát	l	1,00	142,00	142,00	2022/I
	597642060R	Např. Dlažba Taurus Granit matná 300x600x9	m2	4,00	531,00	2 124,00	2022/I
Díl: 781		Obklady keramické				26 831,53	
	711 21-2000.RV2	Penetrace podkladu včetně dodávky penetrace	m2	17,45	138,00	2 408,10	2022/I
	781 41-5014.RT6	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10	m2	17,45	882,00	15 390,90	2022/I
	597813650R	Obkládačka 15x20 bílá mat	m2	17,45	381,00	6 648,45	2022/I
	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	17,45	33,40	582,83	2022/I
	59861046R	Hmota spárovací FM - suchá směs balení 7 kg	kus	1,25	1 441,00	1 801,25	2022/I
		koupelna + kuchyně 14,45 + 3 = 17,45 m2					
Díl: 784		Malby				15 254,79	
90	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	90,50	38,80	3 511,40	2022/I
91	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	129,50	23,80	3 082,10	2022/I
	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	129,50	61,80	8 003,10	2022/I
92	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	39,65	16,60	658,19	2022/I
Díl: M21		Elektromontáže				60 329,22	
		D+M rozvaděče včetně vystrojení a oživení	ks	1,00	4 750,00	4 750,00	2022/I
95	210 01-0003.RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	15,00	50,20	753,00	2022/I
	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku,	kus	6,00	273,00	1 638,00	2022/I
	210 80-0105.RT1	Kabel silový CYKY 3 x 1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	140,00	55,60	7 784,00	2022/I
	210 80-0106.RT1	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	150,00	68,30	10 245,00	2022/I
98	650 12-4267.RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pevně	m	12,00	181,00	2 172,00	2022/I
	210 80-0105.RT1	Kabel CYKY 3Ax1,5 uložený pod omítkou	m	45,00	55,60	2 502,00	2022/I
	34142187R	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zelený	m	30,00	23,10	693,00	2022/I
99	210111014RT6	Zásuvka dom. zap. - provedení 2x (2P+PE) včetně D.	kus	10,00	379,50	3 795,00	2022/I
	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	20,00	7,50	150,00	2022/I
100	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	10,00	8,50	85,00	2022/I
	210 01-0311.RT3	Krabice univerzální KU 68-1901 bez víčka, bez zapojení	kus	16,00	79,90	1 278,40	2022/I
101	345704420000R	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5 bez zapojení	kus	4,00	159,50	638,00	2022/I
102	974 05-1212.R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, cihla plná	m	35,50	62,30	2 211,65	2022/I
103	974 05-1215.R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, cihla plná	m	27,30	71,90	1 962,87	2022/I
	974 05-4208.R00	Vyvtřtání kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	ks	16,00	68,20	1 091,20	2022/I
	974 05-4215.R00	Vyvtřtání kapsy pro krabici do pr.150 mm, cihla plná	ks	4,00	80,00	320,00	2022/I
	900 - .R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8i	h	8,00	553,00	4 424,00	2022/I
		montáž jističe 25A, přepojení u el.měru, propojování v					
		zásuvkách krabicích a vypínačích					
	909 - .R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	5,00	453,00	2 265,00	2022/I
		Demonáž starého vedení a zařízení					
	210 12-0421.R00	Jistič jednopólový modulární	ks	1,00	213,50	213,50	2022/I
	65014-6111.R00	Propojení kabelu spojkou do č žil pr. Do 2,5 mm	ks	1,00	285,00	285,00	2022/I

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky				
O:	01	Pod Kaštany 18,7. RB	1+1	2.n.p.	v.č.	
R:	2	SO 01 01 Pol				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Soustava
	65006-16.11R00	Montáž jističe modulárního 163 jednopólového do 25A	ks	1,00	173,00	173,00	2022/I
	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	12,00	82,30	987,60	
	Vlastní	materiál	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	
	vlastní	Revize	kpl	2,00	3 900,00	7 800,00	
	Vlastní	doprava	km	34,00	18,00	612,00	
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 096,23	
22	979 99-0101.R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel	t	0,32	1 475,00	472,00	2022/I
	979 99-0161.R00	Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo,	t	0,20	1 200,00	240,00	2022/I
23	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina,	t	0,15	2 175,00	326,25	2022/I
24	979 011111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,62	374,50	232,19	2022/I
	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,00	236,50	0,00	2022/I
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,98	17,10	307,46	2022/I
	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,62	244,00	151,28	2022/I
27	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,62	307,50	190,65	2022/I
28	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	1,20	147,00	176,40	2022/I
Díl:	D96	VRN				6 540,00	
73	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00	6 000,00	6 000,00	
	Vlastní	mimostaveništní doprava	km	30,00	18,00	540,00	
		Cena celkem				187 459,70	
		Celke sleva -5%				178 086,72	